



Alūksnes pilsētas bibliotēkā martā

■ Literatūras izstādes:

- 1. – 31. 03.
Teātris ir pasaka (abonementā).
(27. marts – Teātra diena).
- 1. – 31. 03.
VKKF piedāvā... (abonementā).
- 1. – 31. 03.
Alūksnē smel ezerlāsi (lasītavā).
- 1. – 31. 03.
*Aizrestotie ešeloni,
Liekas, aizgājāt pār sirdi,
Viņu tumšo dunēšanu,
Dvēsele, tu mūžam dzirdi.*
(E. Kezbera).
(lasītavā; represēto atcerei).
- 1. – 31. 03.
Tev zīmē Ilona Ceipe
(bērnu literatūras nodaļā).
- 1. – 31. 03.
Ūdens pasaule
(bērnu literatūras nodaļā).
- 1. – 31. 03.
Kas ir Eiropas Savienība?
(ES informācijas punktā).
- 1. – 31. 03.
Vācija – ES prezidējošā valsts
(ES informācijas punktā).

■ Pasākumi:

- 03. 03.
Dalība Lielajos Lasišanas svētkos Rīgā.
- 26. 03.
Jauno grāmatu diena (abonementā).
- 12. 02. - 8. 03.
Radošo darbu konkursi par K. Apškrūmas grāmatu „Soliste” (bērnu literatūras nodaļā).
- Radošo darbu konkurss 5. – 9. klašu skolēniem „Mana bibliotēka nākotnē” (bērnu literatūras nodaļā).

Alūksnes Novadpētniecības un mākslas muzejā

„Alūksne pirms 100 gadiem” Valda Ķikuta gleznu izstāde „Jūra”
„Alūksnes četri desmiti” – Alūksnes rajona atjaunošanas četrdesmitgadei veltītā izstāde par Alūksnes pilsētu Lilijas Kukles darbu izstāde „Cilvēka dvēseles perifērija”.

Domes sēdē februārī

*Evita Aploka,
Alūksnes pilsētas domes informācijas aprites speciāliste*

Alūksnes pilsētas domes sēdē 15. februārī piedalījās 11 deputāti un tika izskatīti vairāk nekā četrdesmit jautājumi, tostarp arī pašvaldības 2007. gada budžeta apstiprināšana.

Virksne izskatāmo jautājumu bija saistīti ar zemes īpašumiem - par valstij piekritošu zemesgabalu izmantošanas nosacījumiem, adrešu piešķiršanu un maiņu, atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām, zemes piešķiršanu lietošanā, pašvaldības īpašumā esošo zemesgabala atsavināšanu, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošo soli. Deputāti nolēma Alūksnes pilsē-

tas daudzdzīvokļu dzīvojamajās mājās uzstādīt domes piederošos 20 automatiskos siltummezglus par summu Ls 58 481,98 nodot apsaimniekošanā a/s "Simone", slēdzot apsaimniekošanas līgumu uz desmit gadiem.

Deputāti sēdē nolēma no Alūksnes pilsētas domes pamatlīdzekļu uzskaites izslēgt virkni privatizēto dzīvokļu īpašumu daudzdzīvokļu mājās, uzdodot SIA "Alūksnes nami" turpināt pārvaldīt un apsaimniekot šīs dzīvojamās mājas līdz turpmāku lēmumu pieņemšanai.

Deputāti apstiprināja viena skolēna uzturēšanās izmaksas Alūksnes pilsētas vispārīgizglītojošās skolās Ls 12,08 mēnesī un viena bērna uzturēšanās izmaksas Alūksnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs Ls 33,33

mēnesī. Sēdē tika apstiprināti maksas pakalpojumi Alūksnes vidusskolā un Alūksnes pilsētas sākumskolā, kā arī PII "Spridītis" un "Pienenīte", Alūksnes vidusskolas, Alūksnes pilsētas sākumskolas, SPII "Čālis", Alūksnes mākslas skolas, Alūksnes mūzikas skolas, Alūksnes bērnu un jaunatnes sporta skolas, Alūksnes bērnu un jauniešu centra nolikumi, tāpat šo izglītības iestāžu darba samaksas nolikumi, kas piemērojami no 1. marta. Deputāti piešķīra domes priekšsēdētājam Viktoram Litauniekam daļu ikgadējā atvaļinājumu - divas kalendāra nedēļas laikā no 19. februāra līdz 4. martam.

Deputāti sēdē nolēma iesniegt individuālā projekta pieteikumu "Ēkas renovācija sabiedriskā centra izveidei Alūksnē" Eiropas Ekonomikas zonas finanšu in-

strumenta un Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta atklātajam konkursam, paredzot projekta līdzfinansējumu 15% apmērā EUR 52 655 no Alūksnes pilsētas domes 2008. gada budžeta līdzekļiem.

Sēdē tika apstiprināts p/a "Spodra" nolikums, kā arī noteikta pašvaldības aģentūras "Spodra" direktora amatalgas 55% apmērā no Alūksnes pilsētas domes izpildītāja amatalgas. Par aģentūras direktora pienākumu izpildītāju uz laiku līdz atklātā konkursa aģentūras direktora amatam rezultātu izvērtēšanai un direktora iecelšanai, deputāti iecēla aģentūras "Spodra" labiekārtošanas darbu vadītāju Janiņu Vilciņu.

Ar sēdes lēmumiem pilnībā iespējams iepazīties Alūksnes pilsētas domes kancelejā.

Domes ārkārtas sēdēs janvārī

*Evita Aploka,
Alūksnes pilsētas domes informācijas aprites speciāliste*

Izveido pašvaldības aģentūru "SPODRA"

Alūksnes pilsētas domes ārkārtas sēdē 11. janvārī deputāti pieņēma lēmumu izveidot pašvaldības aģentūru "SPODRA" pašvaldības autonomo funkciju pildīšanai pilsētas administratīvās teritorijas labiekārtošanai un sanitārās tīrības nodrošināšanai, ielu un laukumu būvniecības un uzturēšanas, parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošanas un uzturēšanas, kapsētu uzturēšanas nodrošināšanai. Sēdē tika noteikts, ka p/a "SPODRA" sāks darbību no 2007. gada 1. marta.

Izmaiņas darba samaksas nolikumā

Ārkārtas sēdē 11. janvārī tika izdarītas izmaiņas 2001. gada 22. novembrī apstiprinātajā Darba samaksas nolikumā, kur cita starpā atļūdzība Alūksnes pilsētas domes deputātiem par

piedalīšanos domes un komiteju sēdēs, komisiju un darba grupu darbā, iedzīvotāju pieņemšanā un pārējo deputāta pienākumu pildīšanu tika noteikta 24% apmērā no domes priekšsēdētāja amatalgas mēnesī, bet deputātam, kurš vada Alūksnes pilsētas domes pastāvīgo komiteju, izņemot domes priekšsēdētāju un domes priekšsēdētāja vietnieku, atļūdzība tika noteikta 26% apmērā no domes priekšsēdētāja amatalgas mēnesī. Sēdē tika noteikta domes priekšsēdētāja vietnieka amatalgas - 90% apmērā no domes priekšsēdētāja amatalgas.

Pārveido pilsētas attīstības nodaļu

Deputāti pieņēma lēmumu ar 1. februārī pārveidot pilsētas attīstības nodaļu par perspektīvās attīstības nodaļu ar šādiem speciālistiem: nodaļas vadītājs, ainavu arhitekts, pilsētvides plānotājs un divi projektu vadītāji.

Tika pieņemts lēmums ar 1. februārī izveidot Alūksnes pilsētas domes nekustamā īpašuma nodaļu ar jaunu amata vietu:

nodaļas vadītājs un no pilsētas attīstības nodaļas izslēgtajiem speciālistiem: kartogrāfs, zemes ierīkotājs un būvzinātnieks.

Uz nekustamā īpašuma nodaļu no 1. februāra tika nolemts pārcelt arī budžeta plānošanas un vadības nodaļas speciālistu – uzskaitvedi.

Ārkārtas sēdē 26. janvārī

Deputāti apstiprināja Alūksnes pilsētas domes nekustamā īpašuma nodaļas, kā arī perspektīvās attīstības nodaļas nolikumus.

Deputāti nolēma izdarīt grozījumus Alūksnes pilsētas domes budžeta plānošanas un vadības nodaļas nolikumā un izteikt to jaunā redakcijā.

Sēdē tika apstiprināts Alūksnes būvvaldes nolikums.

Deputāti apstiprināja Alūksnes pilsētas dzimtsarakstu nodaļas un Alūksnes pilsētas bibliotēkas darba samaksas nolikumus, nosakot, ka darba samaksas sistēmu atbilstoši apstiprinātajiem nolikumiem atļūauts piemērot no 2007. gada 1. februāra.

Ārkārtas sēdē 30. janvārī

Ņemot vērā nepieciešamību ar savu līdzfinansējumu piedalīties Eiropas Ekonomikas Zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta projekta "Ēkas renovācija sabiedriskā centra izveidei Alūksnē" īstenošanā un nodrošināt projekta pilnīgu pabeigšanu finansējuma saņemšanai, deputāti nolēma lūgt LR Finanšu ministrijas Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei izvērtēt iespēju Alūksnes pilsētas domei ņemt aizņēmumu Valsts Kasē projekta "Ēkas renovācija sabiedriskā centra izveidei Alūksnē" īstenošanai EUR 351 033 jeb LVL 246 706 apmērā ar aizņēmuma pamatsummas atmaksas termiņu no 2009. gada marta līdz 2015. gada decembrim.

Deputāti piekrita aizņēmumu ņemt 2008. gada septembrī ar Valsts Kases noteiktajiem aizņēmuma procentiem un garantēt ar Alūksnes pilsētas pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem.

Deputāti lēma janvārī

*Evita Aploka,
Alūksnes pilsētas domes informācijas aprites speciāliste*

Alūksnes pilsētas domes sēdē 18. janvārī deputāti izskatīja virkni lēmumprojektu.

Viens no tiem bija saistīts ar Alūksnes ev. lut. draudzes lūgumu atļūaut mainīt iepriekš noteikto zemesgabala Alsviķu ielā 2, Alūksnē izmantošanas mērķi. Deputāti nolēma lūgumu noraidīt.

Sēdē tika pieņemts lēmums sadalīt zemesgabalus Pils ielā 70 un Pils ielā 76, piešķirot izveidotajiem zemes gabaliem jaunas adreses.

Deviņiem iedzīvotājiem līdz 2008. gada 31. decembrim tika piešķirta lietošanā zeme sakņu dārzam.

Deputāti nolēma atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Torņa ielā 15a/5, Alūksnē.

Tika pieņemts lēmums sagatavot atsavināšanai Alūksnes pilsētas pašvaldības īpašumus – dzīvokli Torņa ielā 9 - 2, dzīvokli Jāņkalna ielā 49 - 27, dzīvokli Skolas ielā 2 - 3, dzīvokli Merķeļa ielā 17a - 8, zemesgabala daļu Pils ielā 76, Alūksnē.

Deputāti nolēma ar 2007. gada 31. janvārī izbeigt darba tiesiskās attiecības ar Alūksnes pilsētas tautas nama direktori Anitu Raibekazi. Tautas nama direktora amatā ar 2007. gada 1. februārī deputāti iecēla Sanitu Jurģiti, kura jau kopš 2006. gada 16. marta pildīja minētās iestādes direktora pienākumus.

Janvāra sēdē deputāti nolēma konceptuāli atbalstīt koncertzāles būvniecību Alūksnes pilsētā, kā arī nolēma piedalīties Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta atklātā projektu konkursā.

Alūksnes pilsētas domes deputātu pieņemšanas laiki martā

Alūksnes pilsētas domes priekšsēdētājs Viktors LITAUNIEKS apmeklētājus pieņems 5. un 19. martā no pulksten 15.30 līdz 17.30

Alūksnes pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks Ainars MELDERS apmeklētājus pieņems 5. un 19. martā no pulksten 15.30 līdz 17.30

Alūksnes pilsētas domes izpildītājs Iveta ZAĶE apmeklētājus pieņems 5. un 19. martā no pulksten 16.00 līdz 17.30

Uz pieņemšanu lūdzam iepriekš pieteikties domes kancelejā vai pa tālruni 43 81496

Deputāts	Pieņemšanas datums	Pieņemšanas laiks	Pieņemšanas vieta
Aigars AIZUPS	15. martā	13.00 - 15.00	SEB Unibanka Alūksnes filiāle Brūža ielā 1
Jānis ČIMIŅŠ	7. martā	8.00 - 10.00	Alūksnes pilsētas attīstības nodaļas Būvvalde, Ojāra Vācieša ielā 2
Armands MUSTS	20. martā	12.00 - 14.00	Alūksnes pilsētas domē Dārza ielā 11
Jānis LIEPIŅŠ	12. martā	15.00 - 18.00	Alūksnes pilsētas domē Dārza ielā 11
Edvīns Fricis SVARS	15. martā	8.00 - 10.00	Alūksnes pilsētas domē Dārza ielā 11
Vija PUZULE	12. martā	9.00 - 11.00	Alūksnes vidusskolā Kanaviņu ielā 14
Dainis SVARUPS	5. martā	16.00 - 18.00	Alūksnes pilsētas sākumskolā Lielā Ezera ielā 26
Valdis VĪKSNA	13. martā	12.00 - 14.00	Alūksnes pilsētas domē Dārza ielā 11
Intars ZITĀNS	26. martā	14.00 - 16.00	VUGD Alūksnes brigāde, Dzirnauvu ielā 5, II stāvā